Hgaringsliste

Advokatsamfundet
Arbejderbevagelsens Erhvervsrad

Boligselskabernes Landsforening
CEPOS

Danmarks Lejerforening

Danmarks Rejsebureau Forening
Dansk Arbejdsgiverforening

Dansk Byggeri

Dansk Erhverv

Dansk Industri

Dansk Told- og Skatteforbund
Dansk Transport og Logistik

Danske Regioner

Datatilsynet

Den Danske Dommerforening
Ejendomsforeningen Danmark
Finansforbundet

Finansministeriet

Finans og Leasing

Finansradet

Finanstilsynet

Foreningen af Danske Revisorer
Foreningen af Politimestre i Danmark
Foreningen af Registrerede Revisorer
Foreningen af Statsautoriserede Revisorer
Forsikring & Pension

Frederiksberg Kommune
Handveerksradet

Justitsministeriet

Kommunernes Landsforening
Kgbenhavns Kommune
Landbrugsradet

Landsorganisationen i Danmark (LO)
Landsskatteretten

Lejernes LO

samfund@advocom.dk
ae@aeraadet.dk

bl@bl.dk
info@cepos.dk
di@dklf.dk
drf@travelassoc.dk
da@da.dk
info@danskbyggeri.dk
hoeringssager@danskerhverv.dk

di@di.dk
dts@dts.dk
dtl@dtl-dk.dk

regioner@regioner.dk
dt@datatilsynet.dk
post@dommerforening.dk
info@ejendomsforeningen.dk
post@finansforbundet.dk
fm@fm.dk
post@finansogleasing.dk
mail@finansraadet.dk
Finanstilsynet@ftnet.dk
fdr@fdr.dk
Kirkegade 76, 6700 Esbjerg
frr@frr.dk
fsr@fsr.dk
fp@forsikringogpension.dk
raadhuset@frederiksberg.dk
hvr@hvr.dk
[m@jm.dk
kl@kl.dk
Borgerserice@kk.dk
landbrugsraadet@landbrugsraadet.dk

lo@lo.dk
Isr@lsr.dk
llodk@Ilodk.dk
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Politidirektgren i Kgbenhavn pdkbh@politi.dk

Rejsearranggrforeningen i Danmark henrikspecht@mail.dk
+ hs@sjp.dk
Rigsadvokaten rigsadvokaten@ankl.dk
Rigspolitichefen, Politigarden, Polititorvet 14, 1567 Kgbenhavn V politi@politi.dk
Samvirkende danske Turistforeninger info@sdt.dk
Skatterevisorforeningen jk@toender.dk
Statsministeriet stm@stm.dk
Trafikselskaberne i Danmark Info@trafikselskaberneidanmark.dk
@EM-Center for kvalitet i Reguleringen letbyrder@eogs.dk

@konomi- og Erhvervsministeriet oem@oem.dk
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